БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«30» сентября 2013 года         с.Большая Косуль                 № 32-111
О внесении изменений в Решение

Большекосульского сельского Совета

депутатов от 16.04.2010 № 2-08 «Об

утверждении регламента административной

комиссии Большекосульского сельсовета

На основании личного заявления от Хариной Галины Прокопьевны (в связи с увольнением с администрации Большекосульского сельсовета) назначенной на должность секретаря административной комиссии Большекосульского сельсовета,

Большекосульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Вывести из состава административной комиссии Харину Галину Прокопьевну, специалиста администрации Большекосульского сельсовета в связи с увольнением.

2. Ввести в состав административной комиссии Гуркову Ирину Владимировну , специалиста администрации Большекосульского сельсовета и назначить секретарем административной комиссии Большекосульского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Большекосульского сельсовета.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Земля боготольская».

ПредседательБольшекосульского                   Глава Большекосульского

сельского Совета депутатов:                                            сельсовета:

____________ Т.Ф.Поторочина                               __________О.С.Харин